NMomouHmMukas CeetnaHa lOpbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3581

3587

3593

3594

3613

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

Accoumnaumsa "Kny6
MpodgeccrmoHan"

Accoumnaumnsa "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumaums "Kny6
MpogeccnoHan"

Accoumnaumns "Kny6
MpodgeccrnoHan"

Accoumnaumnsa "Kny6
MpodgeccuoHan"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

17.07.2024

05.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

06.09.2024

CBepeHun

MomonHnukasa CeeTnaHa KOpbeBHa

000618

07.08.2007

O6beKT
OLLeHKMU

HeXWnnas
HeABNXNMOCTb

HeXWnnas
HeABNXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

HeXunnas
HEeOABNXNMOCTb

LBUXMMOE
NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLIeCcTBa



