

Помойницкая Светлана Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Помойницкая Светлана Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		000618			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3581	Ассоциация "Клуб Профессионал"	17.07.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3587	Ассоциация "Клуб Профессионал"	05.07.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3593	Ассоциация "Клуб Профессионал"	19.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3594	Ассоциация "Клуб Профессионал"	19.07.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3613	Ассоциация "Клуб Профессионал"	06.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества